

Årsredovisning för
JFAB-Cenmatic Electronic Systems AB

556388-9467

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bertil Nyström
Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JFAB-Cenmatic Electronic Systems AB, 556388-9467, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning av elektronik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Begema Specialmekanik AB, org.nr 556083-5133, med säte i Trosa.

Företaget har sitt säte i Tullinge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under en kort tid varit utan invald revisor. På en extra bolagsstämma 2024-08-09 invaldes nuvarande revisor.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 617 170	6 737 721	9 337 309	4 785 671
Resultat efter finansiella poster	573 566	2 203 893	2 805 506	1 788 226
Soliditet %	64	63,9	58,5	78,2

Kommentar till flerårsöversikt

Mellan åren 2023 och 2024 har omsättningen minskat med 31,5% p.g.a. minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	3 539 861	726 342
Balanseras i ny räkning			726 342	-726 342
Årets resultat				656 245
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	4 266 203	656 245

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 266 203
Årets resultat	656 245
Summa	4 922 448
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	0
Summa efter efterutdelning	4 922 448
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	4 922 435
Balanseras i ny räkning	13
Summa	4 922 448

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 617 170	6 737 721
Övriga rörelseintäkter		0	3 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 617 170	6 740 973
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-972 303	-1 405 855
Övriga externa kostnader		-647 892	-728 380
Personalkostnader	2	-2 614 068	-2 570 160
Summa rörelsekostnader		-4 234 263	-4 704 395
Rörelseresultat		382 907	2 036 578
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186 826	167 473
Räntekostnader och liknande resultatposter		3 833	-158
Summa finansiella poster		190 659	167 315
Resultat efter finansiella poster		573 566	2 203 893
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	-1 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		1 803 000	230 000
Summa bokslutsdispositioner		303 000	-1 270 000
Resultat före skatt		876 566	933 893
Skatter			
Skatt på årets resultat		-220 321	-207 551
Årets resultat		656 245	726 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	905 000	905 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		905 000	905 000
Summa anläggningstillgångar		905 000	905 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		512 000	567 000
Summa varulager m.m.		512 000	567 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		408 803	200 714
Övriga fordringar		552 051	504 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 368	7 989
Summa kortfristiga fordringar		976 222	713 370
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Summa kortfristiga placeringar		500 000	500 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 083 689	6 507 235
Summa kassa och bank		5 083 689	6 507 235
Summa omsättningstillgångar		7 071 911	8 287 605
SUMMA TILLGÅNGAR		7 976 911	9 192 605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		180 000	180 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 266 203	3 539 861
Årets resultat		656 245	726 342
Summa fritt eget kapital		4 922 448	4 266 203
Summa eget kapital		5 102 448	4 446 203
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 803 000
Summa obeskattade reserver		0	1 803 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		85 099	293 417
Skulder till koncernföretag		1 500 000	1 500 000
Övriga skulder		272 117	261 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 017 247	888 462
Summa kortfristiga skulder		2 874 463	2 943 402
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 976 911	9 192 605

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	905 000	905 000
Utgående anskaffningsvärden	905 000	905 000
Redovisat värde	905 000	905 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Utdelning

Per årsstämmodaturn för JFAB-Cenmatic Electronic Systems AB delar dotterbolaget ut 4.922.435 kronor till moderbolaget Begema Specialmekanik Aktiebolag, som ett led i kommande generationsskifte med planerade ägarförändringar under 2025.

Underskrifter

Tullinge 2025-06-18

Bertil Nyström

2025-06-18

Bertil Nyström

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Carina Hedrum

Carina Hedrum

Godkänd revisor
